

Wałcz, dnia 22.09.2022r.

GK.ZP.271.17.2022

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

## **ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu: koparko-ładowarki oraz minikoparki dla Gminy Wałcz**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia.

### **1. Minikoparka**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na moc silnika 12,2 kW?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną moc silnika.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o pojemności 762 cm<sup>3</sup>?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną pojemność silnika.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydajność pompy hydraulicznej 42 l/min?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną wydajność pompy hydraulicznej.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalny zasięg kopania 3981 mm?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowany zasięg kopania.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na zbiornik paliwa o pojemności 18,5 l?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowaną pojemność zbiornika paliwa.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający zgodzi się na zbiornik oleju hydraulicznego o pojemności 15 l?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowaną pojemność zbiornika oleju hydraulicznego.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę posiadającą certyfikaty ROPS/TOPS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na kabinę posiadającą certyfikaty ROPS/TOPS.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zgodzi się na gwarancję 36 miesięcy z limitem do 2000 godzin?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na gwarancję 36 miesięcy z limitem do 2000 godzin.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość przepracowanych godzin w ciągu jednego roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowa ilość przepracowanych godzin w ciągu jednego roku wynosi ok. 500.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający zgodzi się na elektroniczny dostęp do katalogu części w języku angielskim?

Wszystkie pozostałe dokumenty będą w języku polskim.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na elektroniczny dostęp do katalogu części w języku angielskim.

**2. Koparko-ładowarka**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę kołami przednimi w rozmiarze 20" i tylnymi w rozmiarze 26"?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowany rozmiar kół.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem wysokoprężnym z turbodoładowaniem o mocy 109 KM i pojemności 4800 cm<sup>3</sup>?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną moc i pojemność silnika.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze skrzynią biegów typu Powershift z 4 biegami do przodu i 4 do tyłu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną skrzynię biegów.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze sterowaniem układem koparkowym za pomocą dwóch joysticków z automatyczną blokadą ruchów wysięgnika koparkowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie dotyczące sterowania układem koparkowym.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze sterowaniem układem ładowarkowym za pomocą pojedynczego joysticka z funkcją otwierania i zamykania łyżki, bez funkcji zmiany kierunku jazdy, redukcji biegów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z automatyczną blokadą ruchów łyżki ładowarkowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z joystickami układu koparkowego zintegrowane z fotelem operatora?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z łyżką ładowarkową wieloczynnościową, dzieloną z zębami i widłami o pojemności 1,0 m<sup>3</sup> i szerokości 2350 bez wymiennego, przykręcanego ostrza wewnętrznego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z udźwigiem w tyłce ładowarkowej na maksymalnej wysokości 3169 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z zasięgiem kopania na poziomie gruntu 6,52 mierzonym od sworznia obrotu wysięgnika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z kabiną bez uchylnych szyb w drzwiach bocznych, ze stałymi schodkami bocznymi do wsiadania i wysiadania z maszyny oraz z poziomem hałasu w kabinie operatora 75 dB?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z wlewem do spryskiwaczy umiejscowionym pod maską?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z wyłącznikiem masy pod maską?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o masie eksploatacyjnej 8600 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

W imieniu Zamawiającego:

**WÓJT GMINY WAŁCZ**

*Jan Matuszewski*

